Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 21.01.2019

Окончание приема заключений 09.02.2019

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Лесозаводск

О внесении изменения в постановление администрации

Лесозаводского городского округа от 28.07.2015 № 1006-НПА

«О создании Штаба по координации деятельности

народных дружин в Лесозаводском городском округе»

           На основании решения Думы Лесозаводского городского округа» от 27.11.2018 года № 28 «Об избрании главы Лесозаводского городского округа», письма заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Лесозаводский» администрация Лесозаводского   городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа

от 28.07.2015 № 1006-НПА «О создании Штаба по координации деятельности народных дружин в Лесозаводском городском округе» (далее - постановление) изменение, изложив приложение к постановлению в следующей редакции:

                                                                                                    «Приложение 1

                                                                                к постановлению администрации                                                                                                                                                           Лесозаводского городского округа

                                                                                              от 28.07.2015 № 1006 - НПА

СОСТАВ

Штаба по координации деятельности народных дружин

в Лесозаводском  городском округе (далее - Штаб)

        Первый заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа-

начальник Штаба – начальник Штаба;

                     Заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа (по социальным вопросам) - заместитель начальника Штаба;

                     Заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) межмуниципального отдела  Министерства внутренних дел  России «Лесозаводский» - заместитель начальника Штаба;

         Главный специалист второго разряда  отдела социальной работы администрации Лесозаводского городского округа - секретарь Штаба.

        Члены Штаба:

                     Начальник линейного отдела полиции на станции Ружино Управления на транспорте Министерства внутренних дел России по Приморскому краю;

             Старший инспектор группы охраны общественного порядка межмуниципального отдела  Министерства внутренних дел  России «Лесозаводский»;

             Начальник юридического  отдела администрации Лесозаводского городского округа;

             Начальник отдела развития села и сельского хозяйства администрации Лесозаводского городского округа;

             Командир народной дружины, действующей на территории Лесозаводского городского округа.».

             2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа (по социальным вопросам).

Глава Лесозаводского городского округа                                             С.В. Михайлов